Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » марта  2011г.                                                                              №  15-106
О награждении Благодарственным письмом
Саянского  районного Совета депутатов

Толстопятова Валентина Вениаминовича
На основании Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Саянского районного Совета депутатов», утвержденного решением      от 27 октября 2010 года № 9-47, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Наградить Благодарственным письмом Толстопятова Валентина Вениаминовича, директора Унерской централизованной клубной системы, аккомпаниатора ансамбля песни и пляски «Сибирячка» , за личный вклад и активное участие в смотре-конкурсе самодеятельного художественного творчества «Родина любимая моя» среди глав и председателей Советов депутатов муниципальных образований территориальной зоны «Восток»
2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  района ,

Председатель районного Совета

Депутатов Саянского района                                               А.И   Антонов